UNIDOS DE AMÉRICA con la emisión de cinco (5.000) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América (U.S.$1.00), con lo cual el 

capital suscrito de la compañía será de CINCO MIL 

OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, dividido en cinco mil ochocientas (5.800) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América (U.S.$1.00); y, que la 

accionista abogada Consuelo Cepeda de Vera ha 

negociado su derecho de preferencia que tiene como 

propietaria de una acción ordinaria y nominativa de un